

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1941**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2020**

Señor(es):  
 Atención a: Antonella  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4084900202401	LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.590		\$1.590
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO1	1		\$1.390		\$1.390
8802020299578	BLOCK PREPICADO	2		\$1.490		\$2.980
7807265000164	CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs	1		\$690		\$690
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
5690162503447	LIBRO PARA COLEAR MI FAVORITO	1		\$1.900		\$1.900
7806505007581	CUADERNO COLOR	2		\$1.490		\$2.980
1236549871262	CUADERNO MANDALA	1		\$990		\$990
6902221271471	KEEP LONCHERA BEKEEP	1		\$4.900		\$4.900
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	7		\$490		\$3.430
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$2.390		\$2.390
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$790		\$790
7453078504919	NOTITAS POINTER	1		\$2.900		\$2.900
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	TIJERA FULTONS	1		\$690		\$690
7453010048532	PINCELES LENGUA DE GATO	1		\$2.900		\$2.900
1236549871262	ESTUCHE MULTICOLOR	1		\$4.900		\$4.900
60000736	FORRO COLLEGE COLORES	4		\$200		\$800
9300061904547	TITIRE	1		\$1.900		\$1.900
3100854169773	SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1		\$1.490		\$1.490
3086123458253	LAPIZ PASTA 4 COLORES BIC	1		\$1.890		\$1.890
4902505481215	LAPIZ GEL POPLOL 0.7 BURDEO	1		\$890		\$890
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690		\$690
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$305		\$600
<b>DESCTO. AFECTO 0 %</b> \$0						\$0
<b>DESCTO. EXENTO</b> \$0						\$0
<b>NETO AFECTO</b> \$47.664						\$47.664
<b>NETO EXENTO</b> \$0						\$0
<b>IVA 19 %</b> \$9.056						\$9.056
<b>OTROS IMPUESTOS</b> \$0						\$0
<b>TOTAL</b>						<b>\$56.720</b>